

Livro de Entrada - Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor | |
|-----------|------------|------------|-------------|------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|------------|--|
| 003803/22 | 03/10/2022 | 0000000826 | 026.000.005 | GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS | 6 | UN | 00000000 | 80,89 | 485,34 | PAROLAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS DOMESTICOS L |
| 003803/22 | 03/10/2022 | 0000000826 | 026.022.003 | CANECÃO 2,4 LTS | 4 | PC | 00000000 | 14,11 | 56,44 | PAROLAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS DOMESTICOS L |
| 003804/22 | 03/10/2022 | 0000000577 | 004.010.002 | DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 23X2 | 7 | Un | 00000000 | 42,00 | 294,00 | RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 003804/22 | 03/10/2022 | 0000000577 | 004.011.001 | SABONETEIRA C/ RESERVATÓRIO 800 M | 10 | UN | 00000000 | 44,50 | 445,00 | RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 003805/22 | 03/10/2022 | 0000000579 | 001.009.002 | SACO DE LIXO 40 LTS C/ 100 UN | 30 | FD | 00000000 | 24,00 | 720,00 | RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 003805/22 | 03/10/2022 | 0000000579 | 001.009.003 | SACO DE LIXO 60 LTS C/ 100 UN | 40 | FD | 00000000 | 31,50 | 1.260,00 | RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 003805/22 | 03/10/2022 | 0000000579 | 001.005.013 | PANO MULTIUSO 60X33CM C/ 5 UNIDAD | 30 | PCT | 00000000 | 5,45 | 163,50 | RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 003805/22 | 03/10/2022 | 0000000579 | 001.017.003 | DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO C | 10 | UN | 00000000 | 6,50 | 65,00 | RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 003805/22 | 03/10/2022 | 0000000579 | 004.011.001 | SABONETEIRA C/ RESERVATÓRIO 800 M | 6 | UN | 00000000 | 44,50 | 267,00 | RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 003806/22 | 03/10/2022 | 0000000582 | 001.003.006 | SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 1 KG | 160 | Un | 00000000 | 5,75 | 920,00 | RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 003806/22 | 03/10/2022 | 0000000582 | 004.011.001 | SABONETEIRA C/ RESERVATÓRIO 800 M | 9 | UN | 00000000 | 44,50 | 400,50 | RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 003905/22 | 03/10/2022 | 0000008175 | 198.001.001 | COMPRESSOR DE PISTAO | 1 | UN | 00000000 | 2.833,22 | 2.833,22 | ANHANGUERA COMÉRCIO DE FERRAMENTAS LTDA |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.011.003 | BATATA ASTERIX | 1 | KG | 00000000 | 6,30 | 6,30 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.011.005 | CENOURA | 15 | KG | 00000000 | 5,50 | 82,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.011.006 | TOMATE SALADA | 55 | KG | 00000000 | 8,50 | 467,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.011.007 | ALHO BRANCO | 14 | KG | 00000000 | 30,00 | 420,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.011.008 | BETERRABA | 2 | KG | 00000000 | 5,30 | 10,60 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.011.009 | PEPINO JAPONÊS | 29 | KG | 00000000 | 8,60 | 249,40 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.011.011 | MANDIOQUINHA | 6 | KG | 00000000 | 11,80 | 70,80 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.011.012 | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í | 29 | KG | 00000000 | 5,80 | 168,20 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.014.010 | BATATA DOCE AMARELA | 1 | KG | 00000000 | 5,60 | 5,60 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.020.003 | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F | 15 | KG | 00000000 | 8,80 | 132,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.022.001 | MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA, | 2 | BDJ | 00000000 | 8,60 | 17,20 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.020.010 | ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM | 3 | KG | 00000000 | 5,30 | 15,90 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.020.011 | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM | 38 | KG | 00000000 | 6,00 | 228,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.020.014 | COUVE MANTEIGA | 3 | KG | 00000000 | 11,00 | 33,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.020.016 | CHEIRO VERDE | 3,6 | KG | 00000000 | 15,00 | 54,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.022.019 | LIMÃO TAITI | 6 | KG | 00000000 | 6,50 | 39,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.022.026 | MAÇÃ GALA | 73 | KG | 00000000 | 9,90 | 722,70 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.022.029 | MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG | 25 | KG | 00000000 | 2,90 | 72,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.022.030 | MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I | 22 | KG | 00000000 | 7,90 | 173,80 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.022.031 | ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG | 25 | KG | 00000000 | 6,50 | 162,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.022.033 | GOIABA VERMELHA, FIRME E MADURA | 30 | KG | 00000000 | 9,50 | 285,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.022.034 | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I | 27 | KG | 00000000 | 6,60 | 178,20 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.025.036 | CHUCHU | 2 | KG | 00000000 | 4,80 | 9,60 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.025.040 | VAGEM MACARRÃO CURTA | 2 | KG | 00000000 | 13,00 | 26,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003920/22 | 03/10/2022 | 0000000397 | 002.031.001 | MARACUJA AZEDO | 7 | KG | 00000000 | 10,00 | 70,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 003922/22 | 04/10/2022 | 0000000685 | 036.001.003 | APARELHO DE INTERFONE | 2 | UN | 00000000 | 98,74 | 197,48 | VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 003909/22 | 06/10/2022 | 0000000338 | 018.001.046 | BLOCO ADESIVO P/ RECADO 76 X 102MI | 111 | UN | 00000000 | 3,11 | 345,21 | GARROTE & DA SILVA LTDA - EPP |
| 003909/22 | 06/10/2022 | 0000000338 | 018.021.036 | PASTA POLIONDA ESCOLAR DIM. 315 X | 50 | UN | 00000000 | 5,22 | 261,00 | GARROTE & DA SILVA LTDA - EPP |
| 003941/22 | 06/10/2022 | 0000000000 | 002.017.002 | COXA E SOBRECOPA DE FRANGO | 119 | KG | 00000000 | 14,15 | 1.683,85 | TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA |
| 003941/22 | 06/10/2022 | 0000000000 | 002.017.003 | FILÉ DE PEITO DE FRANGO | 127 | KG | 00000000 | 19,11 | 2.426,97 | TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA |
| 003941/22 | 06/10/2022 | 0000000000 | 002.016.011 | CARNE BOVINA (PATINHO) MOÍDA OU E | 209 | KG | 00000000 | 38,45 | 8.036,05 | TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 2

Livro de Entrada - Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|--|--------|-------|----------|-------------|--|
| 003942/22 | 06/10/2022 | 0000000045 | 007.004.011 | CADEADO 50MM | 1 | PC | 00000000 | 43,00 | 43,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003942/22 | 06/10/2022 | 0000000045 | 003.041.016 | CONDULETE CAIXA METAL 3/4" | 1 | PC | 00000000 | 9,90 | 9,90 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003942/22 | 06/10/2022 | 0000000045 | 003.063.023 | TAMPA 1P. VERT. 3/4" S/ PINTURA | 1 | PC | 00000000 | 6,00 | 6,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003942/22 | 06/10/2022 | 0000000045 | 003.063.024 | TAMPA PLASTICA 3/4" | 3 | PC | 00000000 | 0,50 | 1,50 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003942/22 | 06/10/2022 | 0000000045 | 006.063.007 | ENGATE RAPIDO COMPLETO DE PLAST | 1 | PC | 00000000 | 8,50 | 8,50 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003942/22 | 06/10/2022 | 0000000045 | 003.094.004 | MODULO TOMADA TELEFONE RJ11 | 1 | UN | 00000000 | 12,50 | 12,50 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003942/22 | 06/10/2022 | 0000000045 | 017.006.219 | PARAFUSO BROCANTE PEQUENO | 2 | UN | 00000000 | 0,15 | 0,30 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003943/22 | 06/10/2022 | 0000000045 | 003.009.026 | TOMADA | 12 | PC | 00000000 | 5,50 | 66,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003943/22 | 06/10/2022 | 0000000045 | 003.018.014 | ESPELHO 4 X 2 | 4 | PC | 00000000 | 6,90 | 27,60 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003943/22 | 06/10/2022 | 0000000045 | 003.040.001 | ADESIVO SINALIZAÇÃO 110V | 12 | PC | 00000000 | 1,20 | 14,40 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003952/22 | 07/10/2022 | 0000015537 | 021.000.015 | SACO PLASTICO EM ROLO PICOTADO, 1 | 12 | RL | 00000000 | 29,59 | 355,08 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EME |
| 003952/22 | 07/10/2022 | 0000015537 | 022.014.193 | LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL DESCA | 15 | CX | 00000000 | 71,62 | 1.074,30 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EME |
| 003953/22 | 07/10/2022 | 0000000045 | 003.001.008 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 16/12 | 1 | PC | 00000000 | 160,39 | 160,39 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003953/22 | 07/10/2022 | 0000000045 | 003.002.012 | CABO FLEXIVEL 10 MM 750V AZUL | 50 | MT | 00000000 | 10,60 | 530,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003953/22 | 07/10/2022 | 0000000045 | 003.001.034 | DISJUNTOR BIPOLAR 32A | 3 | PC | 00000000 | 54,50 | 163,50 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003953/22 | 07/10/2022 | 0000000045 | 007.012.009 | LONA DE POLIETILENO 5,00 X 3,00 MTS | 2 | PC | 00000000 | 108,90 | 217,80 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003953/22 | 07/10/2022 | 0000000045 | 003.028.013 | ELETRODUTO ZINCADO 3/4" BARRA 03 I | 2 | PC | 00000000 | 45,00 | 90,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003953/22 | 07/10/2022 | 0000000045 | 003.032.013 | ADAPTADOR 1" ELETRODUTO FORÇA | 13 | Un | 00000000 | 3,90 | 50,70 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003953/22 | 07/10/2022 | 0000000045 | 060.003.001 | PORTEIRO ELETRONICO DE SOBREPOF | 1 | PC | 00000000 | 165,00 | 165,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 003954/22 | 10/10/2022 | 0000000374 | 002.015.021 | PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR. 75,684 | 75,684 | KG | 00000000 | 14,67 | 5.511,28 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.003.014 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400 | 300 | PCT | 00000000 | 4,10 | 1.230,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.004.013 | ORÉGANO - 200 GR | 20 | PCT | 00000000 | 10,60 | 212,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.013.006 | CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU - EMB. | 20 | PCT | 00000000 | 21,50 | 430,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.019.009 | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG | 20 | PCT | 00000000 | 4,10 | 82,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.025.082 | LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO | 20 | PCT | 00000000 | 3,60 | 72,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.025.102 | COLORAU 500GRS | 20 | PCT | 00000000 | 4,90 | 98,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.025.012 | VINAGRE 750 ML | 240 | FR | 00000000 | 1,65 | 396,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.025.013 | ARROZ TIPO 1 (5 KG) | 180 | PCT | 00000000 | 17,40 | 3.132,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.025.017 | FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100 GR | 10 | LA | 00000000 | 2,40 | 24,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.025.030 | FEIJAO 1 KG | 270 | PCT | 00000000 | 7,90 | 2.133,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.025.034 | OLEO DE SOJA 900 ML | 160 | LA | 00000000 | 9,60 | 1.536,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.025.038 | AÇUCAR CRISTAL (5 KG) | 30 | PCT | 00000000 | 15,62 | 468,60 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.025.082 | LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO | 250 | PC | 00000000 | 15,10 | 3.775,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.025.083 | MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (| 600 | PCT | 00000000 | 2,60 | 1.560,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.025.087 | EXTRATO DE TOMATE 2 KG | 210 | PCT | 00000000 | 9,00 | 1.890,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 003997/22 | 10/10/2022 | 0000005305 | 002.025.096 | SAL REFINADO 1KG | 30 | PCT | 00000000 | 1,30 | 39,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 004088/22 | 10/10/2022 | 0000000005 | 002.018.016 | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD) | 110 | KG | 00000000 | 38,90 | 4.279,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 004091/22 | 10/10/2022 | 0000000005 | 002.016.012 | CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS | 47 | KG | 00000000 | 38,55 | 1.811,85 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 004091/22 | 10/10/2022 | 0000000005 | 002.058.001 | PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA | 67 | KG | 00000000 | 23,41 | 1.568,47 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 004090/22 | 11/10/2022 | 0000011168 | 002.012.064 | FORMULA INFANTIL NAN SL 400 GRAMA | 20 | LT | 00000000 | 56,99 | 1.139,80 DROGAL FARMACEUTICA LTDA |
| 004090/22 | 11/10/2022 | 0000011168 | 057.001.162 | HYABAK 0,15% COLIRIO | 8 | UN | 00000000 | 56,92 | 455,36 DROGAL FARMACEUTICA LTDA |
| 003962/22 | 13/10/2022 | 0000000703 | 003.014.105 | CABO FLEXÍVEL 4.0 MM 750V AZUL | 200 | MT | 00000000 | 2,51 | 502,00 RIGAVA - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. |
| 003962/22 | 13/10/2022 | 0000000703 | 003.014.106 | CABO FLEXÍVEL 4.0 MM 750V PRETO | 200 | MT | 00000000 | 2,51 | 502,00 RIGAVA - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 3

Livro de Entrada - Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|---------------------------------|--------|-------|----------|-------------|--|
| 003963/22 | 13/10/2022 | 0000001847 | 003.002.012 | CABO FLEXIVEL 10 MM 750V AZUL | 100 | MT | 00000000 | 6,30 | 630,00 ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA |
| 003963/22 | 13/10/2022 | 0000001847 | 003.014.005 | CABO FLEXIVEL 10 MM 750V PRETO | 100 | MT | 00000000 | 6,41 | 641,00 ELEPIRA ELETRICIDADE LTDA |
| 003993/22 | 17/10/2022 | 0000000166 | 012.002.176 | OLEO LUBRIFICANTE P/ COMPRESSOR | 20 | FR | 00000000 | 55,00 | 1.100,00 FURLAN COMERCIO DE COMPRESSORES E BOMBAS LTDA |
| 003994/22 | 17/10/2022 | 000000019C | 015.001.021 | CARTUCHO 56 P/ IMPRESSORA HP | 3 | UN | 00000000 | 67,00 | 201,00 PIRAINK INFORMATICA LTDA |
| 003994/22 | 17/10/2022 | 000000019C | 015.001.035 | CARTUCHO 57 P/ IMPRESSORA HP | 2 | UN | 00000000 | 99,00 | 198,00 PIRAINK INFORMATICA LTDA |
| 004004/22 | 17/10/2022 | 0000001221 | 012.000.002 | GASOLINA | 30,315 | LT | 00000000 | 4,95 | 150,06 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004005/22 | 17/10/2022 | 0000001221 | 012.000.002 | GASOLINA | 37,797 | LT | 00000000 | 4,95 | 187,10 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004006/22 | 17/10/2022 | 0000001223 | 012.000.002 | GASOLINA | 19,608 | LT | 00000000 | 4,95 | 97,06 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004007/22 | 17/10/2022 | 0000001224 | 012.000.002 | GASOLINA | 32,324 | LT | 00000000 | 4,95 | 160,00 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004008/22 | 17/10/2022 | 0000001225 | 012.000.002 | GASOLINA | 33,739 | LT | 00000000 | 4,95 | 167,01 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004009/22 | 17/10/2022 | 0000001226 | 012.000.002 | GASOLINA | 37,784 | LT | 00000000 | 4,95 | 187,03 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004010/22 | 17/10/2022 | 0000001225 | 012.000.002 | GASOLINA | 53,54 | LT | 00000000 | 4,95 | 265,02 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004011/22 | 17/10/2022 | 0000001225 | 012.000.002 | GASOLINA | 38,854 | LT | 00000000 | 4,95 | 192,33 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004012/22 | 17/10/2022 | 0000001231 | 012.000.002 | GASOLINA | 38,591 | LT | 00000000 | 4,95 | 191,03 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004013/22 | 17/10/2022 | 0000001233 | 012.000.002 | GASOLINA | 38,188 | LT | 00000000 | 4,95 | 189,03 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004014/22 | 17/10/2022 | 0000001234 | 012.000.002 | GASOLINA | 34,344 | LT | 00000000 | 4,95 | 170,00 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004015/22 | 17/10/2022 | 0000001232 | 012.000.002 | GASOLINA | 18,188 | LT | 00000000 | 4,95 | 90,03 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004016/22 | 17/10/2022 | 0000001234 | 012.000.002 | GASOLINA | 38,388 | LT | 00000000 | 4,95 | 190,02 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004017/22 | 17/10/2022 | 0000001221 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 21,86 | LT | 00000000 | 6,65 | 145,37 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004018/22 | 17/10/2022 | 0000001221 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 86,272 | LT | 00000000 | 6,65 | 573,71 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004019/22 | 17/10/2022 | 0000001222 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 30,382 | LT | 00000000 | 6,65 | 202,04 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004020/22 | 17/10/2022 | 0000001223 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 43,85 | LT | 00000000 | 6,65 | 291,60 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004021/22 | 17/10/2022 | 0000001224 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 92,919 | LT | 00000000 | 6,65 | 1.282,91 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004022/22 | 17/10/2022 | 0000001225 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 52,489 | LT | 00000000 | 6,65 | 349,05 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004023/22 | 17/10/2022 | 0000001225 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 65,162 | LT | 00000000 | 6,65 | 433,33 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004024/22 | 17/10/2022 | 0000001225 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 02,264 | LT | 00000000 | 6,65 | 680,06 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004025/22 | 17/10/2022 | 0000001226 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 60,914 | LT | 00000000 | 6,65 | 405,08 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004026/22 | 17/10/2022 | 0000001226 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 35,189 | LT | 00000000 | 6,65 | 234,01 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004027/22 | 17/10/2022 | 0000001226 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 41,618 | LT | 00000000 | 6,65 | 276,76 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004028/22 | 17/10/2022 | 0000001226 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 63,216 | LT | 00000000 | 6,65 | 1.085,39 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004029/22 | 17/10/2022 | 0000001225 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 31,742 | LT | 00000000 | 6,65 | 211,08 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004030/22 | 17/10/2022 | 0000001225 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 99,01 | LT | 00000000 | 6,65 | 658,42 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004031/22 | 17/10/2022 | 000000123C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 62,752 | LT | 00000000 | 6,65 | 1.082,30 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004032/22 | 17/10/2022 | 000000123C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 36,111 | LT | 00000000 | 6,65 | 240,14 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004033/22 | 17/10/2022 | 0000001231 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 26,533 | LT | 00000000 | 6,65 | 176,44 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004034/22 | 17/10/2022 | 0000001232 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 63,368 | LT | 00000000 | 6,65 | 421,40 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004035/22 | 17/10/2022 | 0000001233 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 50,234 | LT | 00000000 | 6,65 | 334,06 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004038/22 | 17/10/2022 | 000000306C | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 50,392 | LT | 00000000 | 6,68 | 336,62 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004039/22 | 17/10/2022 | 0000003071 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 38,912 | LT | 00000000 | 3,29 | 128,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004040/22 | 17/10/2022 | 0000003071 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 15,809 | LT | 00000000 | 3,29 | 52,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004041/22 | 17/10/2022 | 0000003085 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 40,419 | LT | 00000000 | 3,39 | 137,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004042/22 | 17/10/2022 | 0000003092 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 25,744 | LT | 00000000 | 3,39 | 87,27 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004043/22 | 17/10/2022 | 0000003092 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 37,172 | LT | 00000000 | 3,39 | 126,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Livro de Entrada - Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|-------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|--|
| 004044/22 | 17/10/2022 | 0000003092 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 49,682 | LT | 00000000 | 3,39 | 168,42 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004045/22 | 17/10/2022 | 0000003066 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 37,973 | LT | 00000000 | 6,59 | 250,24 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004046/22 | 17/10/2022 | 0000003066 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 02,055 | LT | 00000000 | 6,59 | 1.331,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004047/22 | 17/10/2022 | 0000003066 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 43,55 | LT | 00000000 | 6,59 | 286,99 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004048/22 | 17/10/2022 | 0000003067 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 40,759 | LT | 00000000 | 6,59 | 268,60 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004049/22 | 17/10/2022 | 0000003070 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 26,594 | LT | 00000000 | 6,59 | 175,25 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004050/22 | 17/10/2022 | 0000003070 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 58,266 | LT | 00000000 | 6,59 | 383,97 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004051/22 | 17/10/2022 | 0000003070 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 50,685 | LT | 00000000 | 6,59 | 334,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004052/22 | 17/10/2022 | 0000003071 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 34,929 | LT | 00000000 | 6,59 | 230,18 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004057/22 | 17/10/2022 | 0000003071 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 72,14 | LT | 00000000 | 6,59 | 475,40 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004061/22 | 17/10/2022 | 0000003071 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 45,539 | LT | 00000000 | 6,59 | 300,10 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004062/22 | 17/10/2022 | 0000003071 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 39,463 | LT | 00000000 | 6,59 | 260,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004064/22 | 17/10/2022 | 0000003075 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 31,589 | LT | 00000000 | 6,59 | 208,17 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004065/22 | 17/10/2022 | 0000003077 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 54,554 | LT | 00000000 | 6,59 | 359,51 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004066/22 | 17/10/2022 | 0000003077 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 45,526 | LT | 00000000 | 6,59 | 300,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004067/22 | 17/10/2022 | 0000003077 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 34,227 | LT | 00000000 | 6,59 | 1.543,56 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004068/22 | 17/10/2022 | 0000003077 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 38,102 | LT | 00000000 | 6,59 | 251,09 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004069/22 | 17/10/2022 | 0000003084 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 207,06 | LT | 00000000 | 6,59 | 1.364,53 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004070/22 | 17/10/2022 | 0000003085 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 55,397 | LT | 00000000 | 6,59 | 365,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004071/22 | 17/10/2022 | 0000003086 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 37,938 | LT | 00000000 | 6,59 | 250,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004072/22 | 17/10/2022 | 0000003087 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 98,659 | LT | 00000000 | 6,59 | 650,16 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004073/22 | 17/10/2022 | 0000003087 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 17,656 | LT | 00000000 | 6,59 | 1.434,35 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004074/22 | 17/10/2022 | 0000003088 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 30,228 | LT | 00000000 | 6,59 | 199,20 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004075/22 | 17/10/2022 | 0000003089 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 32,73 | LT | 00000000 | 6,59 | 215,69 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004076/22 | 17/10/2022 | 0000003089 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 41,002 | LT | 00000000 | 6,59 | 270,20 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004077/22 | 17/10/2022 | 0000003090 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 45,526 | LT | 00000000 | 6,59 | 300,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004078/22 | 17/10/2022 | 0000003094 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 37,488 | LT | 00000000 | 6,59 | 247,05 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004079/22 | 17/10/2022 | 0000003095 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 77,73 | LT | 00000000 | 6,59 | 512,24 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004080/22 | 17/10/2022 | 0000003095 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 29,136 | LT | 00000000 | 6,59 | 192,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004081/22 | 17/10/2022 | 0000003096 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 92,582 | LT | 00000000 | 6,59 | 610,12 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004082/22 | 17/10/2022 | 0000003097 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 46,762 | LT | 00000000 | 6,59 | 308,16 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004083/22 | 17/10/2022 | 0000003096 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 23,25 | LT | 00000000 | 3,56 | 82,77 AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004086/22 | 17/10/2022 | 0000005317 | 002.009.006 | MARGARINA COM SAL 500G | 120 | PT | 00000000 | 6,90 | 828,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 004232/22 | 17/10/2022 | 0000005317 | 002.059.003 | REQUEIJÃO TRADICIONAL CREMOSO - I | 120 | BI | 00000000 | 13,95 | 1.674,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 004036/22 | 18/10/2022 | 0000000591 | 004.002.001 | COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA DE NO M | 50 | CX | 00000000 | 145,00 | 7.250,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 004036/22 | 18/10/2022 | 0000000591 | 001.012.005 | ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 X 20 MM | 248 | UN | 00000000 | 1,65 | 409,20 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 004036/22 | 18/10/2022 | 0000000591 | 010.026.012 | SABÃO EM BARRA C/ 05 UND DE 200 GR | 15 | PCT | 00000000 | 10,50 | 157,50 RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 004037/22 | 18/10/2022 | 0000000435 | 010.004.018 | COLA LIQUIDA 110G | 48 | UN | 00000000 | 5,95 | 285,60 KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 004037/22 | 18/10/2022 | 0000000435 | 018.001.026 | PORTA CANETA | 10 | UN | 00000000 | 8,79 | 87,90 KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 004037/22 | 18/10/2022 | 0000000435 | 010.012.001 | GRAMPO 26/6 C/ 5000 UNDS | 30 | CX | 00000000 | 5,80 | 174,00 KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 004037/22 | 18/10/2022 | 0000000435 | 018.018.003 | LIVRO ATA 200 FLS | 4 | UN | 00000000 | 29,82 | 119,28 KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 004037/22 | 18/10/2022 | 0000000435 | 018.025.005 | CORRETIVO FITA 5MM X 6M | 84 | UN | 00000000 | 4,58 | 384,72 KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 004037/22 | 18/10/2022 | 0000000435 | 018.025.006 | CANETA CORRETIVA | 12 | UN | 00000000 | 4,25 | 51,00 KAMI PAPELARIA LTDA. |

Livro de Entrada - Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor | |
|-----------|------------|-----------|-------------|-------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|------------|--|
| 004089/22 | 19/10/2022 | 000000016 | 005.008.108 | FERRO 1/4 12 METROS | 25 | BR | 00000000 | 32,70 | 817,50 | COMERCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA ME |
| 004089/22 | 19/10/2022 | 000000016 | 005.016.001 | CIMENTO 50 KG CP2 | 80 | SC | 00000000 | 38,00 | 3.040,00 | COMERCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA ME |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.011.005 | CENOURA | 7 | KG | 00000000 | 5,50 | 38,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.011.006 | TOMATE SALADA | 21 | KG | 00000000 | 8,50 | 178,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.011.007 | ALHO BRANCO | 4 | KG | 00000000 | 30,00 | 120,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.011.009 | PEPINO JAPONÊS | 11 | KG | 00000000 | 8,60 | 94,60 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.011.012 | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í | 18 | KG | 00000000 | 5,80 | 104,40 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.020.003 | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F | 9 | KG | 00000000 | 8,80 | 79,20 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.021.002 | OVOS BRANCOS C/ 30 UN | 2 | CTL | 00000000 | 21,00 | 42,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.022.001 | MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA, | 122 | BDJ | 00000000 | 8,60 | 1.049,20 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.020.011 | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/ | 15 | KG | 00000000 | 6,00 | 90,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.022.019 | LIMÃO TAITI | 1 | KG | 00000000 | 6,50 | 6,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.022.026 | MAÇÃ GALA | 45 | KG | 00000000 | 9,90 | 445,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.022.031 | ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG | 10 | KG | 00000000 | 6,50 | 65,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.022.033 | GOIABA VERMELHA, FIRME E MADURA | 15 | KG | 00000000 | 9,50 | 142,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.022.034 | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I | 37 | KG | 00000000 | 6,60 | 244,20 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004092/22 | 19/10/2022 | 000000039 | 002.025.040 | VAGEM MACARRÃO CURTA | 1 | KG | 00000000 | 13,00 | 13,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004093/22 | 19/10/2022 | 000000037 | 002.015.001 | PÃO FRANCES (50 GR) | 16,972 | KG | 00000000 | 18,97 | 7.909,96 | PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 004093/22 | 19/10/2022 | 000000037 | 002.015.004 | PÃO HOT DOG (50 GR) | 468,5 | KG | 00000000 | 21,50 | 10.072,75 | PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 004093/22 | 19/10/2022 | 000000037 | 002.015.007 | PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS) | 28,8 | KG | 00000000 | 26,08 | 751,10 | PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 004093/22 | 19/10/2022 | 000000037 | 002.015.022 | LANCHE PRONTO - PÃO FRANCES OU F | 1.994 | Un | 00000000 | 5,50 | 10.967,00 | PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 004093/22 | 19/10/2022 | 000000037 | 002.033.002 | PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6l | 78 | UN | 00000000 | 52,62 | 4.104,36 | PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.011.003 | BATATA ASTERIX | 20 | KG | 00000000 | 6,30 | 126,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.011.005 | CENOURA | 13 | KG | 00000000 | 5,50 | 71,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.020.010 | TOMATE SALADA | 54 | KG | 00000000 | 8,50 | 459,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.011.007 | ALHO BRANCO | 9 | KG | 00000000 | 30,00 | 270,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.011.008 | BETERRABA | 4 | KG | 00000000 | 5,30 | 21,20 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.011.009 | PEPINO JAPONÊS | 33 | KG | 00000000 | 8,60 | 283,80 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.011.011 | MANDIOQUINHA | 10 | KG | 00000000 | 11,80 | 118,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.011.012 | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í | 42 | KG | 00000000 | 5,80 | 243,60 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.014.010 | BATATA DOCE AMARELA | 3 | KG | 00000000 | 5,60 | 16,80 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.020.003 | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F | 10 | KG | 00000000 | 8,80 | 88,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.020.010 | ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM | 6 | KG | 00000000 | 5,30 | 31,80 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.020.011 | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/ | 41 | KG | 00000000 | 6,00 | 246,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.020.014 | COUVE MANTEIGA | 9 | KG | 00000000 | 11,00 | 99,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.020.016 | CHEIRO VERDE | 4,6 | KG | 00000000 | 15,00 | 69,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.022.019 | LIMÃO TAITI | 6 | KG | 00000000 | 6,50 | 39,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.022.026 | MAÇÃ GALA | 113 | KG | 00000000 | 9,90 | 1.118,70 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.022.029 | MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG | 95 | KG | 00000000 | 2,90 | 275,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.022.030 | MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I | 15 | KG | 00000000 | 7,90 | 118,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.022.031 | ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG | 37 | KG | 00000000 | 6,50 | 240,50 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.022.032 | LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG | 3,5 | KG | 00000000 | 4,80 | 16,80 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004094/22 | 19/10/2022 | 000000040 | 002.022.034 | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I | 12 | KG | 00000000 | 6,60 | 79,20 | W&C ALIMENTOS EIRELI |

Livro de Entrada - Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|--------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|--|
| 004095/22 | 19/10/2022 | 0000000005 | 002.018.016 | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD | 68,5 | KG | 00000000 | 38,90 | 2.664,65 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 004101/22 | 19/10/2022 | 0000002586 | 003.021.022 | CONTATOR DE POTÊNCIA CJX1B-32 (3T | 3 | PC | 00000000 | 188,47 | 565,41 R CLEMENTE E CIA LTDA |
| 004191/22 | 19/10/2022 | 0000000005 | 002.016.012 | CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS | 126 | KG | 00000000 | 38,55 | 4.857,30 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 004191/22 | 19/10/2022 | 0000000005 | 002.058.001 | PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA | 20 | KG | 00000000 | 23,41 | 468,20 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 004210/22 | 20/10/2022 | 0000000075 | 002.040.013 | SUCO NATURAL DE LARANJA | 422 | LT | 00000000 | 13,90 | 5.865,80 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP |
| 004211/22 | 20/10/2022 | 0000000047 | 005.010.003 | AREIA GROSSA | 3 | M3 | 00000000 | 133,33 | 400,00 OLARIA SCHIAVOLIN EIRELI |
| 004211/22 | 20/10/2022 | 0000000047 | 005.011.004 | PEDRA 1 FINA | 2 | M3 | 00000000 | 108,33 | 216,67 OLARIA SCHIAVOLIN EIRELI |
| 004212/22 | 20/10/2022 | 0000000047 | 005.010.003 | AREIA GROSSA | 3 | M3 | 00000000 | 133,33 | 400,00 OLARIA SCHIAVOLIN EIRELI |
| 004212/22 | 20/10/2022 | 0000000047 | 005.011.004 | PEDRA 1 FINA | 4 | M3 | 00000000 | 108,33 | 433,33 OLARIA SCHIAVOLIN EIRELI |
| 004215/22 | 20/10/2022 | 0000008301 | 003.105.001 | MARTELETE PERFURADOR / ROMPEDO | 1 | PC | 00000000 | 6.990,00 | 6.990,00 ANHANGUERA COMÉRCIO DE FERRAMENTAS LTDA |
| 004192/22 | 21/10/2022 | 0000001108 | 008.006.007 | MASSA CORRIDA PVA 3,6 LTS | 1 | GL | 00000000 | 30,00 | 30,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 004192/22 | 21/10/2022 | 0000001108 | 008.000.016 | TRINCHA 2" | 3 | UN | 00000000 | 6,50 | 19,50 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 004192/22 | 21/10/2022 | 0000001108 | 008.000.018 | TRINCHA 3" | 6 | UN | 00000000 | 12,00 | 72,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 004192/22 | 21/10/2022 | 0000001108 | 008.001.010 | ROLO DE LÃ ALTA 23 CM S/ CABO | 7 | PC | 00000000 | 19,90 | 139,30 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 004192/22 | 21/10/2022 | 0000001108 | 008.001.018 | ROLO DE LÃ ANTI-GOTA | 4 | UN | 00000000 | 11,00 | 44,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 004192/22 | 21/10/2022 | 0000001108 | 008.010.004 | TINTA LATEX COR BRANCA 18LTS | 1 | LA | 00000000 | 352,00 | 352,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 004192/22 | 21/10/2022 | 0000001108 | 008.010.183 | ESMALTE A BASE DE ÁGUA, 3,6 LT - VEI | 3 | GL | 00000000 | 157,00 | 471,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 004192/22 | 21/10/2022 | 0000001108 | 008.010.184 | ESMALTE A BASE DE ÁGUA, 3,6 LT - LAF | 3 | GL | 00000000 | 144,00 | 432,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 004192/22 | 21/10/2022 | 0000001108 | 008.010.185 | ESMALTE A BASE DE ÁGUA, 3,6 LT - VEI | 3 | GL | 00000000 | 108,00 | 324,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 004192/22 | 21/10/2022 | 0000001108 | 008.010.186 | ESMALTE A BASE DE ÁGUA, 3,6 LT - AZU | 3 | GL | 00000000 | 99,00 | 297,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 004192/22 | 21/10/2022 | 0000001108 | 008.010.187 | ESMALTE A BASE DE ÁGUA, 3,6 LT - AM. | 3 | GL | 00000000 | 99,00 | 297,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 004192/22 | 21/10/2022 | 0000001108 | 008.010.097 | TINTA ACRILICO FOSCO COR VERDE AC | 1 | LA | 00000000 | 347,00 | 347,00 CASA DAS CORES DE PIRACICABA LTDA |
| 004194/22 | 21/10/2022 | 0000000435 | 010.004.018 | COLA LIQUIDA 110G | 24 | UN | 00000000 | 5,95 | 142,80 KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 004194/22 | 21/10/2022 | 0000000435 | 010.012.001 | GRAMPO 26/6 C/ 5000 UNDS | 30 | CX | 00000000 | 5,80 | 174,00 KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 004194/22 | 21/10/2022 | 0000000435 | 018.025.005 | CORRETIVO FITA 5MM X 6M | 36 | UN | 00000000 | 4,58 | 164,88 KAMI PAPELARIA LTDA. |
| 004193/22 | 24/10/2022 | 0000000694 | 023.106.001 | MOTOR ELÉTRICO 1 HP | 1 | UN | 00000000 | 812,00 | 812,00 VETEK COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA |
| 004218/22 | 24/10/2022 | 0000000878 | 018.010.019 | FITA ADESIVA CREPE MONOFACE 18MM | 240 | UN | 00000000 | 3,10 | 744,00 RODRIGO TONELOTTO |
| 004227/22 | 24/10/2022 | 0000000005 | 005.016.001 | CIMENTO 50 KG CP2 | 15 | SC | 00000000 | 35,90 | 538,50 A MONTEBELO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS L |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.011.003 | BATATA ASTERIX | 35 | KG | 00000000 | 6,30 | 220,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.011.005 | CENOURA | 14 | KG | 00000000 | 5,50 | 77,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.011.006 | TOMATE SALADA | 48 | KG | 00000000 | 8,50 | 408,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.011.007 | ALHO BRANCO | 8 | KG | 00000000 | 30,00 | 240,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.011.009 | PEPINO JAPONÊS | 19 | KG | 00000000 | 8,60 | 163,40 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.011.012 | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í | 35 | KG | 00000000 | 5,80 | 203,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.020.003 | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F | 10 | KG | 00000000 | 8,80 | 88,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.021.002 | OVOS BRANCOS C/ 30 UN | 5 | CTL | 00000000 | 21,00 | 105,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.022.001 | MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA, | 25 | BDJ | 00000000 | 8,60 | 215,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.020.010 | ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM | 3 | KG | 00000000 | 5,30 | 15,90 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.020.011 | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/ | 35 | KG | 00000000 | 6,00 | 210,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.020.016 | CHEIRO VERDE | 3,6 | KG | 00000000 | 15,00 | 54,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.022.019 | LIMÃO TAITI | 3 | KG | 00000000 | 6,50 | 19,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.022.026 | MAÇÃ GALA | 85 | KG | 00000000 | 9,90 | 841,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.022.029 | MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG | 65 | KG | 00000000 | 2,90 | 188,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |

Livro de Entrada - Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor | |
|-----------|------------|------------|-------------|-------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|------------|---|
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.022.030 | MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I | 16 | KG | 00000000 | 7,90 | 126,40 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.022.031 | ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG | 16 | KG | 00000000 | 6,50 | 104,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.022.032 | LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG | 3 | KG | 00000000 | 4,80 | 14,40 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.022.034 | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I | 33 | KG | 00000000 | 6,60 | 217,80 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.025.040 | VAGEM MACARRÃO CURTA | 4 | KG | 00000000 | 13,00 | 52,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.025.055 | PIMENTÃO VERDE, EXTRA | 1 | KG | 00000000 | 8,60 | 8,60 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004228/22 | 24/10/2022 | 0000000403 | 002.031.001 | MARACUJA AZEDO | 22 | KG | 00000000 | 10,00 | 220,00 | W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004229/22 | 24/10/2022 | 0000000005 | 002.018.016 | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA) | 48,5 | KG | 00000000 | 38,90 | 1.886,65 | DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 004230/22 | 24/10/2022 | 0000000005 | 002.016.012 | CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS | 97 | KG | 00000000 | 38,55 | 3.739,35 | DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 004230/22 | 24/10/2022 | 0000000005 | 002.057.001 | FILE DE PEIXE - TILÁPIA | 108 | KG | 00000000 | 36,96 | 3.991,68 | DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 004230/22 | 24/10/2022 | 0000000005 | 002.058.001 | PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA | 20 | KG | 00000000 | 23,41 | 468,20 | DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME |
| 004231/22 | 25/10/2022 | 0000000000 | 002.017.003 | FILÉ DE PEITO DE FRANGO | 187 | KG | 00000000 | 19,11 | 3.573,57 | TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA |
| 004231/22 | 25/10/2022 | 0000000000 | 002.016.011 | CARNE BOVINA (PATINHO) MOÍDA OU E | 282 | KG | 00000000 | 38,45 | 10.842,90 | TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA |
| 004231/22 | 25/10/2022 | 0000000000 | 002.036.001 | CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS | 138 | KG | 00000000 | 16,95 | 2.339,10 | TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA |
| 004233/22 | 25/10/2022 | 0000005324 | 002.059.003 | REQUEIJÃO TRADICIONAL CREMOSO - I | 180 | BI | 00000000 | 13,95 | 2.511,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA |
| 004234/22 | 25/10/2022 | 0000000476 | 028.004.008 | TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 - 60 | 18 | UN | 00000000 | 251,70 | 4.530,60 | ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA |
| 004234/22 | 25/10/2022 | 0000000476 | 028.004.010 | TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 - 1,5 | 1 | UN | 00000000 | 1.491,65 | 1.491,65 | ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA |
| 004145/22 | 26/10/2022 | 0000000125 | 001.007.010 | LIMPADOR MULTIUSO EMB. 500 ML | 126 | Un | 00000000 | 3,51 | 442,26 | D. F. ASTOLPHO |
| 004145/22 | 26/10/2022 | 0000000125 | 001.015.001 | LUSTRA MOVEIS 500 ML | 24 | FR | 00000000 | 7,62 | 182,88 | D. F. ASTOLPHO |
| 004145/22 | 26/10/2022 | 0000000125 | 001.027.002 | LAVA PISOS E AZULEJOS | 24 | Un | 00000000 | 9,85 | 236,40 | D. F. ASTOLPHO |
| 004152/22 | 26/10/2022 | 0000002546 | 005.009.006 | CORDA DE VARAL 10MTS | 20 | PCT | 00000000 | 2,50 | 50,00 | SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP |
| 004152/22 | 26/10/2022 | 0000002546 | 018.007.002 | COLA INSTANTANEA 5 GR | 24 | UN | 00000000 | 9,50 | 228,00 | SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP |
| 004152/22 | 26/10/2022 | 0000002546 | 026.060.001 | COADOR DE CAFÉ | 24 | PC | 00000000 | 6,30 | 151,20 | SILVANA BAIOCCHI GONCALVES - EPP |
| 004238/22 | 26/10/2022 | 0000000058 | 010.001.001 | CADERNO BROCHURA 48 FLS 140 X 200 | 300 | UN | 00000000 | 4,38 | 1.314,00 | LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 004238/22 | 26/10/2022 | 0000000058 | 010.004.022 | COLA LÍQUIDA COM NO MÍNIMO 100 GR | 400 | UN | 00000000 | 11,12 | 4.448,00 | LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 004238/22 | 26/10/2022 | 0000000058 | 010.010.004 | CLIPS PARA PAPÉIS Nº 6/0 EM ARAME N | 1 | CX | 00000000 | 36,25 | 36,25 | LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 004238/22 | 26/10/2022 | 0000000058 | 010.039.001 | TESOURA INFANTIL 4,5 POLEGADAS. | 50 | UN | 00000000 | 7,92 | 396,00 | LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP |
| 004160/22 | 27/10/2022 | 0000000025 | 010.040.005 | QUADRO DE CORTIÇA - 90 X 120 | 2 | UN | 00000000 | 99,00 | 198,00 | GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA |
| 004160/22 | 27/10/2022 | 0000000025 | 018.040.006 | QUADRO DE CORTIÇA 80X60CM | 3 | PC | 00000000 | 59,00 | 177,00 | GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA |
| 004241/22 | 27/10/2022 | 0000000059 | 010.007.034 | PAPEL VERGÊ A4 210X297MM GRAMATI | 20 | CX | 00000000 | 16,73 | 334,60 | RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 004241/22 | 27/10/2022 | 0000000059 | 010.007.041 | BOBINA DE PAPEL KRAFT COM APROXI | 5 | UN | 00000000 | 90,00 | 450,00 | RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 004241/22 | 27/10/2022 | 0000000059 | 010.021.026 | PLACA EVA ESTAMPADO, MEDINDO 600 | 200 | FL | 00000000 | 5,25 | 1.050,00 | RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 004241/22 | 27/10/2022 | 0000000059 | 010.021.028 | EVA ATOALHADO, CORES DIVERSAS - 6 | 200 | Un | 00000000 | 7,65 | 1.530,00 | RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 004173/22 | 31/10/2022 | 0000000398 | 008.007.017 | LATEX ACRÍLICO PREMIUM COR AZUL I | 1 | GL | 00000000 | 137,00 | 137,00 | PAULI TINTAS LTDA LOJA 1 |
| 004190/22 | 31/10/2022 | 0000000593 | 001.012.005 | ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 X 20 MM | 2 | UN | 00000000 | 1,65 | 3,30 | RICARDO GONCALVES ITAPIRA |
| 004201/22 | 31/10/2022 | 0000001237 | 012.000.002 | GASOLINA | 22,371 | LT | 00000000 | 4,95 | 110,74 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004203/22 | 31/10/2022 | 0000001237 | 012.000.002 | GASOLINA | 20,623 | LT | 00000000 | 4,95 | 102,08 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004204/22 | 31/10/2022 | 0000001238 | 012.000.002 | GASOLINA | 19,645 | LT | 00000000 | 4,95 | 97,24 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004206/22 | 31/10/2022 | 0000001238 | 012.000.002 | GASOLINA | 14,156 | LT | 00000000 | 4,95 | 70,07 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004207/22 | 31/10/2022 | 0000001240 | 012.000.002 | GASOLINA | 20,047 | LT | 00000000 | 4,95 | 99,23 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004208/22 | 31/10/2022 | 0000001240 | 012.000.002 | GASOLINA | 30,772 | LT | 00000000 | 4,95 | 152,32 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004209/22 | 31/10/2022 | 0000001242 | 012.000.002 | GASOLINA | 52,533 | LT | 00000000 | 4,95 | 260,04 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004213/22 | 31/10/2022 | 0000001246 | 012.000.002 | GASOLINA | 19,4 | LT | 00000000 | 4,95 | 96,03 | YOLANDA ROSSI SETEM |

Livro de Entrada - Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|--|--------|-------|----------|-------------|---|
| 004214/22 | 31/10/2022 | 0000001245 | 012.000.002 | GASOLINA | 41,979 | LT | 00000000 | 4,95 | 207,80 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004216/22 | 31/10/2022 | 0000001245 | 012.000.002 | GASOLINA | 36,163 | LT | 00000000 | 4,95 | 179,01 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004217/22 | 31/10/2022 | 0000001246 | 012.000.002 | GASOLINA | 29,707 | LT | 00000000 | 4,95 | 147,05 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004219/22 | 31/10/2022 | 0000001246 | 012.000.002 | GASOLINA | 40,413 | LT | 00000000 | 4,95 | 200,04 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004220/22 | 31/10/2022 | 0000001248 | 012.000.002 | GASOLINA | 57,783 | LT | 00000000 | 4,95 | 286,03 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004221/22 | 31/10/2022 | 0000001249 | 012.000.002 | GASOLINA | 50,913 | LT | 00000000 | 4,95 | 252,02 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004223/22 | 31/10/2022 | 0000001250 | 012.000.002 | GASOLINA | 36,373 | LT | 00000000 | 4,95 | 180,05 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004224/22 | 31/10/2022 | 0000001246 | 012.000.002 | GASOLINA | 26,016 | LT | 00000000 | 4,95 | 128,78 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004225/22 | 31/10/2022 | 0000001241 | 012.000.002 | GASOLINA | 18,192 | LT | 00000000 | 4,95 | 90,05 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004226/22 | 31/10/2022 | 0000001253 | 012.000.002 | GASOLINA | 41,641 | LT | 00000000 | 4,95 | 206,12 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004235/22 | 31/10/2022 | 0000001237 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 89,777 | LT | 00000000 | 6,65 | 597,02 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004236/22 | 31/10/2022 | 0000001237 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 52,021 | LT | 00000000 | 6,65 | 345,94 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004237/22 | 31/10/2022 | 0000001237 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 33,647 | LT | 00000000 | 6,65 | 1.553,75 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004239/22 | 31/10/2022 | 0000001239 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 195,94 | LT | 00000000 | 6,65 | 1.303,00 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004240/22 | 31/10/2022 | 0000001239 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 87,911 | LT | 00000000 | 6,65 | 584,61 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004243/22 | 31/10/2022 | 0000000028 | 032.000.004 | CAIXA DE SOM ATIVA 8' BLUETOOTH 10W | 3 | UN | 00000000 | 579,90 | 1.739,70 ANDRE LUIZ DOS SANTOS PESTANA |
| 004244/22 | 31/10/2022 | 0000000075 | 002.040.013 | SUCO NATURAL DE LARANJA | 348 | LT | 00000000 | 13,90 | 4.837,20 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.011.003 | BATATA ASTERIX | 28 | KG | 00000000 | 6,30 | 176,40 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.011.005 | CENOURA | 13 | KG | 00000000 | 5,50 | 71,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.011.006 | TOMATE SALADA | 54 | KG | 00000000 | 8,50 | 459,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.011.007 | ALHO BRANCO | 5 | KG | 00000000 | 30,00 | 150,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.011.009 | PEPINO JAPONÊS | 23 | KG | 00000000 | 8,60 | 197,80 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.011.011 | MANDIOQUINHA | 16 | KG | 00000000 | 11,80 | 188,80 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.011.012 | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES ÍNTEGRAS | 38 | KG | 00000000 | 5,80 | 220,40 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.022.003 | ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, FOLHAS | 11 | KG | 00000000 | 8,80 | 96,80 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.021.002 | OVOS BRANCOS C/ 30 UN | 21 | CTL | 00000000 | 21,00 | 441,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.020.010 | ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAMENTE 100G | 3 | KG | 00000000 | 5,30 | 15,90 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.020.011 | REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMADAMENTE 100G | 38 | KG | 00000000 | 6,00 | 228,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.020.014 | COUVE MANTEIGA | 3 | KG | 00000000 | 11,00 | 33,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.020.016 | CHEIRO VERDE | 3,6 | KG | 00000000 | 15,00 | 54,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.022.019 | LIMÃO TAITI | 6 | KG | 00000000 | 6,50 | 39,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.022.026 | MAÇÃ GALA | 72 | KG | 00000000 | 9,90 | 712,80 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.022.029 | MELANCIA REDONDA, MÉDIA - KG | 120 | KG | 00000000 | 2,90 | 348,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.022.030 | MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - KG | 10 | KG | 00000000 | 7,90 | 79,00 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.022.031 | ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG | 31 | KG | 00000000 | 6,50 | 201,50 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.022.032 | LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG | 4 | KG | 00000000 | 4,80 | 19,20 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.022.034 | MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - KG | 22 | KG | 00000000 | 6,60 | 145,20 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004245/22 | 31/10/2022 | 0000000404 | 002.025.055 | PIMENTÃO VERDE, EXTRA | 2 | KG | 00000000 | 8,60 | 17,20 W&C ALIMENTOS EIRELI |
| 004246/22 | 31/10/2022 | 0000001240 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 10,015 | LT | 00000000 | 6,65 | 2.061,60 YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004247/22 | 31/10/2022 | 0000000028 | 001.000.001 | AGUA SANITARIA 2 LTS | 144 | GL | 00000000 | 4,29 | 617,76 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 004247/22 | 31/10/2022 | 0000000028 | 001.001.002 | ALCOOL LIQUIDO 1 LT 70°INPM | 300 | FR | 00000000 | 6,30 | 1.890,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 004247/22 | 31/10/2022 | 0000000028 | 001.005.001 | FLANELA | 144 | PC | 00000000 | 2,49 | 358,56 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 004247/22 | 31/10/2022 | 0000000028 | 001.005.008 | PANO DE CHÃO ALVEJADO 60 X 80 CM | 120 | UN | 00000000 | 2,80 | 336,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 9

Livro de Entrada - Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

Exercício 2022

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. | Unid. | Lote | Valor Unit. | Fornecedor | |
|----------------------------|------------|------------|-------------|--------------------------------------|--------|-------|----------|-------------|------------|----------------------------------|
| 004247/22 | 31/10/2022 | 0000000028 | 001.007.003 | LIMPADOR MULTIUSO 500 ML | 144 | FR | 00000000 | 2,80 | 403,20 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 004247/22 | 31/10/2022 | 0000000028 | 004.009.001 | ALCOOL EM GEL 70% GALÃO 5 LTS | 15 | GL | 00000000 | 32,90 | 493,50 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 004247/22 | 31/10/2022 | 0000000028 | 007.002.019 | LUVA LÁTEX-TAMANHO P,M, G E GG | 100 | PR | 00000000 | 24,90 | 2.490,00 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 004247/22 | 31/10/2022 | 0000000028 | 001.012.005 | ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 X 20 MM | 240 | UN | 00000000 | 0,79 | 189,60 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 004247/22 | 31/10/2022 | 0000000028 | 001.019.001 | CERA LIQUIDA 750 ML | 15 | FR | 00000000 | 5,99 | 89,85 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 004247/22 | 31/10/2022 | 0000000028 | 070.001.001 | FILTRO DE PAPEL REF. 103 C/ 30 UNIDA | 20 | CX | 00000000 | 3,59 | 71,80 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME |
| 004248/22 | 31/10/2022 | 0000001241 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 38,026 | LT | 00000000 | 6,65 | 252,87 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004249/22 | 31/10/2022 | 0000001242 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 77,419 | LT | 00000000 | 6,65 | 514,84 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004250/22 | 31/10/2022 | 0000001245 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 46,199 | LT | 00000000 | 6,65 | 972,22 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004251/22 | 31/10/2022 | 0000001245 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 14,907 | LT | 00000000 | 6,65 | 99,13 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004252/22 | 31/10/2022 | 0000001245 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 89,792 | LT | 00000000 | 6,65 | 597,12 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004253/22 | 31/10/2022 | 0000001246 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 52,152 | LT | 00000000 | 6,65 | 346,81 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004254/22 | 31/10/2022 | 0000001246 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 97,061 | LT | 00000000 | 6,65 | 645,46 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004255/22 | 31/10/2022 | 0000001246 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 50,553 | LT | 00000000 | 6,65 | 336,18 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004256/22 | 31/10/2022 | 0000001246 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 66,229 | LT | 00000000 | 6,65 | 440,42 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004257/22 | 31/10/2022 | 0000001247 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 27,816 | LT | 00000000 | 6,65 | 849,98 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004258/22 | 31/10/2022 | 0000001248 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 54,37 | LT | 00000000 | 6,65 | 361,56 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004259/22 | 31/10/2022 | 0000001253 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 92,485 | LT | 00000000 | 6,65 | 1.280,03 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004260/22 | 31/10/2022 | 0000001253 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 56,809 | LT | 00000000 | 6,65 | 377,78 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| Valores Totais de Entrada: | | | | | | | | | 257.909,19 | |